

ER DU KLAR TIL AT TAGE DET NÆSTE SKRIDT MED

Microsoft 365 Copilot?



Før du gør det, er det afgørende at sikre, at dit Microsoft 365-miljø er optimalt konfigureret. Hos IT Forum Gruppen tilbyder vi en analyse, der giver dig den nødvendige indsigt til en vellykket implementering af Copilot.



MICROSOFT 365 SIKKERHEDSRAPPORT

Vi plejer at sige: **"Copilot viser dig alt, hvad du har rettighed til at se"**. Før du implementerer Copilot, er det afgørende at sikre, at dit samlede Microsoft 365-miljø er korrekt opsat og beskyttet mod potentielle sikkerhedsrisici, både internt og eksternt. Vores rapport giver dig det nødvendige overblik over hvordan dine data i Microsoft 365 deles og administreres. Ved at forstå og adressere eventuelle sikkerheds- eller strukturproblemer på forhånd, kan du sikre en smidig og sikker implementering af Copilot samt bevare kontrollen over dine data.

HVAD INKLUDERER RAPPORTEN?



SIKKERHED OG DELING

Vi undersøger, hvordan dine data deles både internt og eksternt, vurderer sikkerheden og identificerer potentielle risici med forslag til forbedringer.



BRUGERTILLADELSER OG ROLLER

Vi gennemgår tilladelser og roller for brugere og grupper på tværs af forskellige niveauer og elementer, herunder filer, mapper, SharePoint og Teams.



FUNKTIONSANVENDELSE

Vi analyserer, hvordan din organisation bruger funktionerne i Outlook, SharePoint, OneDrive, Teams og Planner, herunder kommunikations- og samarbejdsværktøjer samt filhåndtering og projektstyring.



DATAFORBRUG OG STRUKTUR

Vi evaluerer, hvordan dine data er organiseret og anvendes i Microsoft 365, inklusive filstruktur, metadata, arkiveringspraksis og overholdelse af virksomhedspolitikker.

HVAD FÅR DU UD AF RAPPORTEN?

Vores rapport giver dig indsigt i dit Microsoft 365-miljøes tilstand ved at identificere styrker, svagheder, risici og muligheder. Med rapporten får du konkrete anbefalinger til at forbedre sikkerhed, struktur og brug af Microsoft 365. Vores mål er at ruste din virksomhed til en sikker drift, **uanset om Copilot implementeres eller ej.**